
 

 
 

Filloni karrierën tuaj përgjat studimeve! 
 

 
 
 
 

 
Përvoja e parë profesionale në EVN mund të fitohet duke qenë student. Ju ofrojmë aktivitete 
interesante, punë me mentor, trajnime, shoqërim, aftësi të reja, mundësi e shkëlqyer për zbatim 
praktik të njohurive akademike. 

 
Vendi i përmbarimit të praksës 
- Qendra Energo e Konsumatorëve: Shkup, Kumanovë, Veles, Kavadar, Gjevgjeli, Strumicë, 

Shtip, Koçani, Dellçevë, Tetovë, Gostivar, Kërçovë, Prilep, Ohër dhe Strugë.  
 
- Departamentet në Shkup: Burimet Njerëzore dhe Organizimi, Ligji dhe Sigurimet, Prokurimi 

dhe Operacionet Materiale, Politika e Energjisë, Siguria dhe Shëndeti në Punë, Teknologjitë e 
Informacionit dhe Telekomunikacionit, Inxhinieria e Rrjetit,  
EVN Makedonija Elektrani SHPK dhe EVN Makedonija Elektrosnabduvanje SHPK (Shkup). 
 
Periudha në të cilen do të zhvillohet praksa  -  korrik, gusht ose shtator 2021 

 
Praksa dedikohet për – student nga Elektroenergjetika, Teknologjia Informatike, shkencat 

Juridike, shkencat Ekonomike dhe të ngjashme. 
 
Aplikoni në jobs@evn.mk me mbishkrim “për praksë” 
 
  

 

Punë praktike në EVN 
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